[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ
РЕШЕНИЕ
от   28 .02. 2020 г. № 6
О внесении изменений в
Устав муниципального учреждения
«Управление Аязгуловского
жилищно-коммунального
хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Аязгуловского сельского поселения,
 Совет депутатов Решает:
1. Внести в Устав муниципального автономного учреждения «Управление Аязгуловского жилищно-коммунального хозяйства», утвержденный постановлением главы Аязгуловского сельского поселения от 23 марта 2018 г. № 46, в новой редакции следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
        «1.1.Муниципальное учреждение «Управления Аязгуловского жилищно-коммунального хозяйства», именуемое в дальнейшем Учреждение, учреждено Муниципальным образованием Аязгуловский сельсовет.»

1.2. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
        «1.2. Полное наименование Муниципального учреждения «Управление Аязгуловского жилищно-коммунального хозяйства». Сокращенное наименование Учреждения: МУ «Управление Аязгуловского ЖКХ.»

1.3. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
        «1.3.Управление  Аязгуловского ЖКХ имеет статус муниципального автономного учреждения».

Начальник МУ «Управления Аязгуловского  ЖКХ»                          Р.Р.Юлбаев
Председатель Совета депутатов                                                            Р.Р.Идрисова
                          				  Начальни